## אסתר ורדי ז"ל

בת יהודית וזאב שפירא ז"ל

נולדה: כ"ו ניסן ה'תרע"ג - 3/5/1913
עלתה לארץ: כ"ט תשרי ה'תרצ"ז - 15/10/1936
נפטרה: כ"ב ניסן ה'תשנ"ו - 11/4/1996

בדיוק בימי אביב דומים לזה - היום, אחרי חג הפסח - כמעט סוף ניסן, לפני 83 שנים, נולדה חברתנו אסתר, בעיר רובנה, על גבול פולין-רוסיה. משפחה דתית-מסורתית קטנה יחסית, רק אסתר ואחותה רבקה. אבא-זאב עובד ביערות, עובר ובודק עץ אחר עץ, הוא האיש המחליט מי ימשיך לצמות ואת מי יכרתו וישלחו על גבי הנהר ועל ספינות למדינות רחוקות.